

İzmir Kâtip Celebi Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'na belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı/Prog.	Unvan	Drc	Adet	İlan Metni
1	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Ağız Diş ve Çene Radyolojisi	Prof. Dr.	1	1	Ağız Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık eğitimi verebiliyor olmak, TME disfonksiyonu, myofasiyal ağrı ve bruksizm ile ilgili çalışma yapmış olmak.
2	Eczacılık	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakognozi	Doçent	1	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Farmakognozi alanında doktora yapmış olmak, Farmakognozi bilim alanında doçent olmak.
3		Eczacılık Teknolojisi	Farmasötik Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Farmasötik Biyoteknoloji alanında doktora yapmış olmak, Farmasötik Biyoteknoloji bilim alanında doçent olmak
4	Gemi İnşaatı ve Denizcilik	Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği	Gemi Hidromekaniği	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini "Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği" bölümünde tamamlamış olmak. Hidroakustik alanında sayısal ve deneysel çalışmalar yapmış olmak.
5	İktisadi ve İdari Bilimler	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Doçent *	1	1	İşletme alanında doktora yapmış olmak, Üretim ve Operasyon Yönetimi alanında doçent olmak, Tedarik Zinciri ve Kurumsal Kaynak Planlaması (ERP) üzerine akademik araştırmaları bulunmak, SSCI / SCI-E indeksli dergilerde yayınlanmış makalesi bulunmak
6	İslami İlimler	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Felsefe ve din bilimleri alanında doçentlik belgesine sahip olmak, din ve kimlik, Avrupa Birliği ve Oryantalizm konularında çalışmaları olmak.
7		Temel İslam Bilimler	Arap Dili ve Belagatı	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Arap dilinde sarf, nahiv, ve belâgat üzerine çalışması olmak, Kuzey Afrika ile ilgili uluslararası BAP Projesi yapmış olmak, TÜBİTAK projesinde proje yürütücülüğü yapmış olmak

8	Mühendislik	Makine Mühendisliği	Enerji	Dr. Öğr. Üy. *	2	1	Makine Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Bataryaların ısı yönetimi üzerine ulusal ve uluslararası projelere ve patentlere sahip olmak.
9	Sağlık Bilimleri	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak, Halk Sağlığı Hemşireliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Yaşlı sağlığı ve kronik hastalıklar alanlarında çalışmaları bulunmak.
10		Hemşirelik	Hemşirelikte Öğretim	Doçent	1	1	Hemşirelik alanında doçent unvanına sahip olmak. Hemşirelik eğitimi ve akran eğitimi konularında çalışmaları bulunmak.
11		Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Doktorasını ve doçentliğini sosyal hizmet alanından almış olmak. Çocuk refahı alanında çalışmaları bulunmak.
12	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Coğrafya	Türkiye Coğrafyası	Profesör	1	1	Türkiye Coğrafyası, kent coğrafyası, kent kimliği ve kentsel koruma, uluslararası göçler ve Türkiye konularında çalışmaları bulunmak.
13	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Fonksiyonel nöroşirurji ve nöroendoskopi konusunda eğitim almış olmak, hayvan modelinde lomber laminektomi-diskektomi alanında uluslararası (SCI-E) yayını bulunmak.
14		Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Dr. Öğr. Üy.	2	1	İyi klinik uygulamalar ve temel klinik araştırmalar ile ilgili eğitim almış olmak. Akut solunum yetmezliğinde entübasyon ve mortalite tahmininde hızlı yüzeysel solunum indeksi (RSBI)'nin uygunluğunun değerlendirilmesi ile ilgili uluslararası (SCI-E) yayını olmak.
15		Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Çocuk acil uzmanı olmak, talasemi hastalarında noninvaziv yöntemlerle hemotolojik değerlendirmeler yapmak konusunda uluslararası (SCI-E) yayını bulunmak.
16		Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doç.	1	1	Doçentliğini çocuk kardiyoloji alanında almış olmak, pediatrik elektrofizyoloji ve ablasyon konusunda deneyimi olmak.
17		Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Pediatrik Nefroloji yandal uzmanı olmak, renal transplantasyon hastalarında aritmi riskinin değerlendirilmesi ile ilgili uluslararası (SCI-E) yayını bulunmak

18	Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Endokrin yan dal uzmanı olmak, lipodistrofi alanında (SCI, SCI-Exp) yayınları bulunmak. İnsülin pompası kullanan Tıp 1 diyabet hastalarının metabolik parametreleri, yaşam kalitesi ve tedavi başarısı üzerine etkileri konusunda SCI-E yayını olmak.
19		Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Nükleer tıp alanında ulusal yeterlilik sertifikasına ve eğiticinin eğitimi sertifikasına sahip olmak, Tıp Fakültesi öğrencilerine lisans eğitimi tecrübesi bulunmak. Prostat kanserinde Galyum-68 görüntülemenin volümetrik ve radyomik analizi konularında uluslararası hakemli (SCI, SCI-Exp) dergilerde yayınlanmış çalışma yapmış olmak.
20		Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	Dr. Öğr. Üy.**	2	1	İstatistik bölümü mezunu olmak. Biyoistatistik alanında doktora yapmış olmak. İstatistiksel şekil analizi konularında çalışmaları bulunmak. Gen ekspresyonları ile ilgili çalışma yapmış olmak.
21		Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	Dr. Öğr. Üy. **	2	1	İstatistik bölümü mezunu olmak. Biyoistatistik alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Sağdan sansürlü verilere sahip yaşam fonksiyonları için ikili çoklu karşılaştırma düzeltme yöntemleri üzerine çalışması bulunmak.
22		Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Tıbbi biyokimya uzmanı olmak. Gas chromatography-mass spectrometry (GC-MS) ile ilgili yayını olmak, çözülebilir ürekinaz plasminojen aktivator reseptör konusunda yayınlanmış (SCI, SCI-Exp) makaleleri bulunmak.
23		Temel Tıp Bilimleri	Tıp Eğitimi	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, doktorasını Tıp Eğitimi alanında yapmış olmak. Doçentliğini Tıp Eğitimi alanından almış olmak, ölçme değerlendirme konusunda performans değerlendirme ve mini klinik değerlendirme konularında çalışmaları bulunmak.

Diğer Şartlar:

1- Başvuracakların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2- Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.

3- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4- Profesör kadrosu adaylarının, doçent unvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini "Başlıca Eser" olarak belirtmeleri zorunludur.

5- Başvuracaklar; Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (<http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris>) elektronik olarak yapacaklardır.

6- Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

7- İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler, Başvuru Kılavuzu ve ilgili mevzuat <http://personel.ikcu.edu.tr> internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu'na belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz "Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri"ne (<http://personel.ikcu.edu.tr/Share/B6172F2BE653E5618FF0D79F3681A850>) internet sitesinden de ulaşılabilir.

8- 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca, aynı Kanun'un 50. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanların Dr. Öğr. Üy. kadrolarına başvuru hakkı bulunmamaktadır.

9- Atanmaya hak kazanan adayların; başvuru sürecinde beyan ettikleri belgelerin asıllarını ilgili birime atanma öncesinde teslim etmeleri gerekmektedir.

*İşaretli kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

**Bu kadrolara başvuracak öğretim üyesi adaylarının "Tıp Doktoru" olmaları zorunlu değildir.

Not 1: Üniversitemiz zorunlu hallerde ilanda değişiklik yapma, ilan takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliğe ilişkin duyurular kişisel başvuru ekranından ve Personel Daire Başkanlığı internet sayfasından ilan edilir, ayrıca tebligat yapılmaz.

Not 2: Herhangi bir kamu kurum veya kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir.

İlan Başlangıç Tarihi : 18/09/2022

İlan Bitiş Tarihi : 02/10/2022

İrtibat için : 0 232 329 35 35 Dahili: 1368 - 1360 (Memur: Yunus Adın)